平成３１年 ３月 ８日

農村振興課技術管理班

土地改良工事積算基準（土木工事）の一部改定について

土地改良工事積算基準（土木工事）の現場管理費率について，下記のとおり改定しまし

た。

記

１ 改定内容

土地改良事業等請負工事積算基準における下記工種の現場管理費率を改定

  〔今回改定工種〕

   ・ほ場整備工事

   ・農道工事

   ・水路工事

   ・その他土木工事（１）

２ 適用年月日

平成３１年３月１日以降に当初契約締結，入札公告または指名通知を行う工事

３ 現場管理費率（改定後）